
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2021. (X.1.) önkormányzati rendelete 
 

a köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló 5/2016. (V.1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatköré-ben eljárva, a 
köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló 5/2016. (V.1.) önkor-mányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § A köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló 5/2016. (V.1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdését a következő g) ponttal egészíti ki: 
 

g) Az anyakönyvvezetői feladatot is ellátó köztisztviselőt naptári évenként anya-
könyvvezetői ruházati támogatás illeti meg, amelynek összege a köztisztviselői 
illetményalap kétszerese. A támogatás feltétele, hogy az anyakönyvvezető az adott 
naptári évben legalább tíz házasságkötést bonyolítson le. 

 
2. §  Ez a rendelet 2021. október 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2021. július 1-

jétől kell alkalmazni. 
 
 
 


